令和６年１２月

お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

インターネットバンキングサービス臨時休止のお知らせ

いつも当金庫のインターネットバンキングサービスをご利用いただきまして、まことに

ありがとうございます。

当金庫では、インターネットバンキングサービスの新システムへの移行作業に伴いまして、

下記のとおり本サービスを臨時休止させていただきます。

臨時休止期間中は、インターネットバンキングサービスへのログインができませんので、

ご注意ください。

お客さまには大変ご不便とお手数をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。

記

１．臨時休止期間

 2025年 1月 1日（水・祝）午前 0時から 1月 4日（土）午前 7時

2024年12月 2025年1月

31（火） 1（水・祝） 2（木） 3（金） 4（土）

通常通り※

※12/31(火)、1/4(土)は休業日の取扱いとなります。

２．留意事項

（１）臨時休止期間中は、各種ご案内にかかるＥメールの送信は休止させていただきます。

なお、本期間中にかかるご案内はサービス再開日時以降、順次送信いたします。

（２）臨時休止期間以降、セキュリティ強化のため、脆弱性が報告されている通信の暗号化

方式 TLS1.0／1.1 による接続を終了いたします。本サービスを安全にご利用いただく

ために推奨環境対象のＯＳおよびブラウザでのご利用をお願いいたします。

以 上

サービスをご利用いただけません。

午前０時～

午前７時以降通常通り※

ご利用いただけます。